Pública LTDA, a ser realizado na data de 03/02/2026 a 06/02/2026 no auditório do hotel 

S4 Mall – R. 36 Sul, Águas Claras na cidade de Brasília/DF. CONTRATADO: Instituto 

Conecta Brasil Capacitação em Gestão Pública LTDA, CNPJ 58.457.287/0001-63. 

VALOR GLOBAL: R$4.350,00 (quatro mil trezentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA 

DO CONTRATO: 02/02/2026 a 12/02/2026. FUNDAMENTO: Ratifico a condição de 

Inexigibilidade de Licitação enquadrando-a nos dispositivos legais previstos art. 74, III, 

alínea “f”, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas posteriores alterações.